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1 Yhteenveto ja toimenpidesuositukset  

Muijalan päiväkoti- ja koulurakennukset muodostuvat eri aikoina rakennetuista osista. 
Yhteistä osille on, että ne ovat yleensä puurunkoisia joko tiili- tai puuverhoiltuja sekä 

harjakattoisia. Poikkeuksena on liikuntasalin vieressä oleva väestönsuoja, jossa on 

betoniseinät. Rakennuksissa on myös ns. valesokkelirakenne. Vesikatteena on saumattu 
pelti. Rakennuksia on laajennettu kahteen kertaan vuonna 2000 ja 2004. Laajennusten 

yhteydessä ulkoseiniä on jäänyt rakennuksen sisälle. Kahdessa kohtaa rakennuksen 
ulkopuolelle on tehty tiivis lasirakenteinen yhdyskäytävä. Tutkimukset tehtiin syys- ja 

joululomalla 2016. Yhteenvetona tutkimuksissa havaittiin seuraavaa: 

 

Sokkelien kylkeen on noussut kosteutta, joka näkyy tummina läikkinä ulkoapäin 
katsottuna. Tämä johtuu siitä, että sokkelien patolevytykset puuttuvat osin tai ovat 

asennettu liian matalalle. Kosteusongelmaa pahentaa sokkelin reunustalla oleva 

kapillaarinen hieno hiekka. Syöksytorvien roiskevedet kastelevat paikoin sokkelirakenteita. 
Salaojien korkeusasema on hallinto-osassa anturan tasalla, joka voi aiheuttaa myös 

kosteuden nousua. Maanpinta on myös paikoin korkeammalla kuin leikkauskuvissa. 
Lattialaatta/seinän alajuoksu on paikoin vain 15-20 cm maanpintaa korkeammalla. 

Maanpinnan kallistukset eivät vietä paikoin rakennuksesta poispäin. Teknisen työn 
varaston lappeelta räystäskourun yli valuvat sadevedet kastelevat seinä ja 

sokkelirakenteita. 

 

Valesokkelien/ulkoseinien alaosan kuntoa tutkittiin kattavasti tekemällä 

rakenneavauksia ja ottamalla rakennusmateriaalinäytteitä. Tutkimusten perusteella ei ole 
syytä epäillä ulkoseinien alaosissa laajamittaisia vaurioita.  

 

Vanhoissa ulkoseinissä, jotka ovat jääneet rakennuksen sisälle laajennusten 

yhteydessä, on paikallaan kaikki vanhat materiaalit eristeitä, tuulensuojalevyjä ja ikkunoita 
myöden. Vanhat ulkoseinät voivat aiheuttaa ongelmia sisäilman laadulle, mutta 

tutkimuksissa ei havaittu mikrobivaurioita em. rakenteissa, pois lukien liikuntasalin pitkällä 
kyljellä. Liikuntasalin pitkällä kyljellä vanhoissa ulkoseinän eristevilloissa ja 

tuulensuojalevyssä on mikrobivaurioita. Aistinvaraisesti materiaalit olivat myös 

tummuneita ja vaikuttivat vaurioituneilta. Muissa vanhoissa ulkoseinien eristeissä ei 
havaittu viitteitä mikrobivaurioista. Suositellaan seinän alaosan avaamista koko kyljen 

pituudelta vaurioiden laajuuden selvittämiseksi ja korjaamiseksi. 

 

Hallitsematonta korvausilman kulkeutumista havaittiin lattia-ulkoseinäliitoksien 
kautta sisäilmaan. Tämä saattaa aiheuttaa hajuhaittoja sekä epäpuhtauksien 

kulkeutumista mm. maaperästä sisäilmaan. Lisäksi havaittiin paikoin maanvaraisten 
lattioiden painumista, joka voi voimistaa em. vuotoilmavirtauksia rakenteiden kautta.  

 

Liikuntasalin lattian eristevilloissa ja lattialaattaa vasten olevassa kestopuisessa 
koolauspuussa oli heikko viite mikrobivaurioista. Osa mikrobeista olivat ulkoilmassa 

yleisesti tavattuja lajeja mm. Cladosporium ja Penicillium. Vaurion syy ei ole selvillä, mutta 
rakenneavauksen yhteydessä aistittiin epäpuhdasta hajua, jota virtasi voimakkaasti 

rakenneavauksesta liikuntasaliin. Voimakasilmavirtaus viittaa lattialaatan ja 
ulkoseinäliitoksen ilmatiiveyspuutteisiin. Lattialaatassa ei ollut pintakosteusilmaisimella 

viitteitä kohonneesta kosteuspitoisuudesta. Lattialaatan alla on asianmukaisesti EPS-
eristettä, joka pitää laatan yläpinnan melko lämpimänä ja estää kapillaarista veden 

nousua. Materiaalit ovat voineet vaurioitua voimakkaan ilmavuodon seurauksena. 
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Päiväkodin tilojen muovimattojen ja tasoitteiden materiaalinäytteissä (VOC bulk) oli 
viitteitä epätavanomaisesta päästölähteistä, joka voi aiheuttaa oireilua. Päiväkodissa 

havaittiin kohonnut pitoisuutta haihtuvien orgaanisten yhdisteiden osalta (VOC). Tiloissa 

oli mm. kohonnut pitoisuus propyleeniglykolia. Tämän yhdisteen osalta lähde on epäselvä. 
Propyleeniglykolia ei havaittu materiaalinäytteissä. 

 

 

 

1.1 Toimenpidesuositukset 

Rakennuksen korjaamiseksi sekä sisäilmaongelmien poistamiseksi ja 

ennaltaehkäisemiseksi suositellaan seuraavaa: 

 

 

 Painuneet alapohjalaatat suositellaan nostettavaksi 

 

 Lattia-ulkoseinäliitokset suositellaan tiivistettäväksi, koska em. reittiä pitkin 
kulkeutui voimakkaasti vuotoilmaa rakennukseen. Rakenteiden kautta kulkeutuva 

ilma on epäpuhdasta. Tarvittava määrä korvausilmaa tulisi johtaa rakennukseen 
hallittuja korvausilmareittejä pitkin tai tuloilman mukana ilmanvaihdon avulla. 

Asiasta lisää kohdassa ilmanvaihto. Samalla suositellaan tiivistettäväksi ulkoseinällä 
olevat pistorasiat, jotka ovat potentiaalisia ilmavuotoreittejä. 

 

 Ulkoseinällä ikkunoiden alla olevat puuverhouksen taustat tuulettuvat heikosti. 
Sen vuoksi suositellaan parantamaan ikkunoiden alla tuuletusta avaamalla 

tuuletusreittejä paneelien taakse. 

 

 Sokkelivierustoilla patolevytykset asennetaan niiltä osin, joissa niitä ei ole sekä 

patolevyt nostetaan maanpinnan tason yläpuolelle osilla, joissa ne ovat maan alla. 
Sokkeleita vasten oleva hieno hiekka poistetaan ja asennetaan asianmukainen 

sepeli. Syöksytorvet ja kaivot muutetaan tarvittavilta osin sellaisiksi, että ne eivät 
kastele sokkelirakenteita. Sadeveden poistoputket lisätään. Sokkelien halkeamat ja 

muut vauriot korjataan. Piha-alueen pinnan muodot korjataan poispäin 
rakennuksesta viettäväksi. Muutetaan teknisen työn luokan päätyseinällä olevan 

oven askelman betonilaattaa siten, ettei sokkeli kastu.  

 

 Teknisen työn varaston pitkältä lappeelta sadevedet tulevat räystäskourun yli 

ja kastelevat sokkelia (kuva 35). Kattovesien ohjaukseen suositellaan muutoksia 
tältä osin ongelman poistamiseksi. 

 

 Väliseinien läpi menevät tiivistämät läpiviennit tulisi tiivistää ainakin niiden 
huoneiden osalta, joissa koetaan sisäilman laadussa ongelmia. Läpivientien kautta 

voi kulkeutua ilmaa, joka heikentää huoneilman laatua. Läpivientejä oli tiivistetty 
mineraalivillalla, joka voi aiheuttaa myös kuituongelmaa tiloissa, mikäli ilmavirta on 
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voimakas pinnoittamattoman mineraalivillaeristeen pinnalla. Etenkin päiväkodin 

aulassa 130 ja lepohuoneessa 138 tulisi kiinnittää huomiota em. ongelmaan. 

 

 Liikuntasalin pitkällä kyljellä (vanha ulkoseinä) on viitteitä mikrobivaurioista. 

Seinän alaosa tulisi korjata ja samalla tiivistää lattia- seinäliitokset ilmatiiviiksi. 
Liikuntasalin lattian reuna-alueella olevat materiaalit suositellaan samalla 

uusittaviksi 

 

 Liikuntasalin lattiaa suositellaan purettavaksi ulkoseinien ja entisen ulkoseinän 
vierustalta. Lattiaseinäliitokset tiivistetään ilmavuotojen poistamiseksi. 

Liikuntasalin lattian rakenteet ja materiaalit uusitaan reuna-alueilta. Tuulettuvan 
lattian puhallin kytketään päälle. 

 

 Ilmanvaihto suositellaan säädettäväksi yli suuren alipaineisuuden vuoksi koko 
rakennuksen osalta korkeintaan 2-5 pascalia alipaineiseksi. Tuulikaappeihin ja 

liikuntavälinevarastoon asennetaan asianmukainen ilmanvaihto. 

 

 Muovimatot ja tasoitteet poistetaan ja korvataan uusilla pinnoitteilla tiloissa, 
joissa todettiin kohonneita pitoisuuksia haihtuvia orgaanisia yhdisteitä. 

Näytetulokset korreloivat tunkkaisuuden ja käyttäjien kokemuksien kanssa. 
Käytännössä suositus koskee päiväkodin ryhmähuoneita 107, 108, 137, 138 sekä 

aulaa 130. 
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2 YLEISTIEDOT 

2.1 Tutkimuskohde 

Muijalan koulu ja päiväkoti, Takaniityntie 26, 08680 Muijala 

 

2.2 Tutkimuksen tilaaja 

Lohjan kaupunki 

Tekninen toimi/ Tilapalvelut 

Kari Koljonen 

Karstuntie 4 

08100 LOHJA 

+358 50 303 8165 

kari.koljonen@lohja.fi 

 

2.3 Tutkimuksen tekijät 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 

 

Harri Nyman, RTA 

Teemu Roine, ins (amk), RTA 

Sami Heikkilä, DI, RTA 

Satu Karila, DI, RTA  

 

Osmontie 34 

00600 Helsinki   

 

 

2.4 Tutkimuksen ajankohta 

Näytteenotto 19.–20.10.2016 ja 28.12.2016 
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3 TUTKIMUKSEN LÄHTÖTIEDOT 

3.1 Lähtötiedot 

Muijalan koulu ja päiväkoti on rakennettu 1990 –luvulla. Myöhemmin koulun ja päiväkodin 

tiloja on laajennettu kahdessa osassa vuonna 2000 ja 2004. 

 

Rakennukset ovat perustettu maanvaraisen betonilaatan ja maanvaraisten 
betonianturoiden varaan. Sokkelit ovat harkkorakenteisia. Ulkoseinät ovat pääosin 

puurunkoisia. Puurunkoiset seinät on koulun puolella joko tiili- tai puuverhoiltuja. 
Päiväkodin puolella rakennus on pääosin puuverhoiltu. Yläpohja on puurakenteinen ja 

tuulettuva. Harjakattoisen rakennuksen vesikatteena on konesaumattu peltikate. 

 

Päiväkodin puolella tiloissa 107, 108, aulassa 130,103, 137, 138 on raportoitu huonoa 

ilmaa. Koulun puolella tiloissa 148, 155 ja 107 samoin. 

 

Tiloissa on tehty aikaisemmin sisäilmatutkimuksia mm. Airkos Oy 2015 ja IdeaStructura 
2016. Raporteissa ei ole ilmennyt selviä syitä koetuille ongelmille. 

 

3.2 Tutkimuksen tarkoitus 

Tutkimusten tarkoituksena on selvittää kohteen mahdolliset rakenteelliset riskit, 

riskirakenteiden kunto sekä selvittää mahdollisia muita sisäilmaa heikentäviä tekijöitä. 

 

3.3 Tutkimuksen rajaus 

Kuntotutkimukset perustuvat kesällä 2016 tehtyyn riskiarvioon. Tutkimuslaajuus oli koko 
päiväkoti ja koulurakennus. 

 

3.4 Tutkimusmenetelmät 

 Rakenneavaukset noin 30 kpl eri puolille rakennusta 

 Materiaalinäytteitä 33 kpl (suoraviljely) 

 Materiaalinäytteet VOC-bulk 11 kpl.  

 VOC -ilmanäytteet 6 kpl 

 Merkkiainekaasututkimuksia 

 Aistinvaraiset arviot mm. yläpohjat ja rakennusten vierustat 

 Pintakosteuskartoitus lattiarakenteille 
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4 Tutkimukset ja havainnot 

Tutkimukset on jaettu alaotsikoihin rakenneosien mukaan. Kappaleiden lopuksi on esitetty 
toimenpidesuositukset, mikäli rakenneosa sellaista vaatii. Rakenne- ja paikannuskuvat on 

esitelty kappaleessa 4.1 (kuva 1-4).  

 

4.1  Rakenne- ja paikannuskuvat 

 

Kuva 1. Pohjakuvassa esitetty eri vuosina tehdyt rakennuksen osat. 

 

 

Kuva 2. Pohjakuvassa on esitetty vihreällä päiväkodin alue. Oranssilla on esitetty vanhat 

ulkoseinät, jotka ovat jääneet rakennuksen sisälle. Rakenneleikkausten C-C ja X-X sijainnit 
ovat myös esitetty kuvassa. 
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Kuva 3. Pohjakuvassa on esitetty päiväkodin rakenneavaukset (punaisella tai ruskealla 
ympyrällä) ja otetut VOC-bulk materiaalinäytteet (sinisellä ympyrällä) sekä oteut 

ilmanäytteet (sinisellä tekstillä VOC4...6). Täytetty punainen ympyrä tarkoittaa viitettä 

vauriosta. Päiväkodin puolella vaurioviitteet olivat muovimatoilla päällystetyissä lattioissa. 
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Kuva 4. Pohjakuvassa on esitetty koulun ja hallintosiiven rakenneavauspaikat (punaisella 

tai ruskealla), lattiapinnoitteen VOC-bulk materiaalinäytteiden paikat (sininen ympyrä) ja 
VOC ilmanäytteidenottopaikan sijainnit (sininen teksti VOC1...3). Täytetty punainen 

ympyrä tarkoittaa viitettä vauriosta. 
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4.2 Alapohja (yleensä) 

4.2.1 Rakenne (ylhäältä alaspäin) 

1. Muovimatto (päiväkoti) / linoleum (koulun vuonna 2000 valmistuneet tilat) 

2. Tasoite 

3. Betonilaatta 

4. EPS 

5. Täyttösora 

 

4.2.2 Havainnot ja tutkimukset 

Silmämääräisesti havaittiin, että alapohjalaatat ovat painuneet kuvan 5. mukaisilla alueilla. 

Koko rakennuksen osalta suoritettiin pintakosteuden kartoitus Gann UNI2 
pintakosteusilmaisimella. Pintakosteusilmaisimella tehdyt arviot ovat suuntaa antavia, 

mutta kyseisessä lattiarakenteessa kuitenkin melko luotettavia. Pintakosteusilmaisimella 
ei havaittu viitteitä epätavanomaisesta kosteudessa alapohjarakenteessa.  

 

Ulkoseinien rakenneavauksien yhteydessä havaittiin, että lattialaatan ja sokkelin välissä 

on irrotuskaistana solumuovikaista. Betonilaatan kuivumisen johdosta tapahtuvan 
kutistumisen johdosta liitoskohtaan on muodostunut 2-3 mm leveä rako (kuva 7). Raon 

kautta kulkeutui voimakkaasti ilmaa rakenteiden kautta huoneilmaan kuvan 5 osoittamilla 

alueilla. Ilmavuotoja havaittiin sekä merkkiainekaasututkimuksin että aistinvaraisesti. 
Ilmaa virtasi myös rakenneavauksien kautta voimakkaasti sisäilmaan päin. 

 

  

 Kuva 5. Pohjakuva. Alueet, jossa havaittiin ilmavuotoja sekä lattioiden painumisia. 
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Kuva 6. Lattialaatta on vajonnut useassa tilassa 3-5 mm 

 

 

Kuva 7. Useassa tilassa lattialaatan ja seinän välissä on 1-3 mm leveä rako, josta tulee 

ilmavuota sisäilmaan. 

 

 

4.2.3 Toimenpidesuositukset 

- Lattioiden nostaminen 

- Ilmavuotoreittien tiivistäminen 

 

Painuneet betonilaatat suositellaan nostettavaksi ja lattia-ulkoseinäliitokset suositellaan 
tiivistettäväksi, koska em. reittiä pitkin kulkeutui voimakkaasti vuotoilmaa rakennukseen. 

Rakenteiden kautta kulkeutuva ilma on epäpuhdasta. Tarvittava määrä korvausilmaa tulisi 

johtaa rakennukseen hallittuja korvausilmareittejä pitkin tai tuloilman mukana 
ilmanvaihdon avulla. Asiasta lisää kohdassa ilmanvaihto. 
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4.3 Liikuntasalin alapohjarakenne 

4.3.1 Rakenne (ylhäältä alaspäin): 

 

1. Parketti 

2. Koolaus/ villa 40mm 

3. Ristiin koolaus 50 x100 (ei villaa)  

4. Koolaus (kestopuu) (ei villaa) 

5. Betonilaatta 150mm 

6. Styrox 100mm 

7. Täyttömaa 

 

Kuva 8. Liikuntasalin rakennetyyppi (ei mittakaavassa). 

 

Kuva 9. Liikuntasalin lattian rakenneavaukset (R5, B1 ja B2). 

 

 

4.3.2 Havainnot ja tutkimustulokset 

Liikuntasalin parkettilattia on koolattu betonilaatan päälle (kuva 8). Suoraan betonilaatan 
päällä olevat puuosat ovat kestopuuta. Mineraalivillaa on asennettu ylimmän koolauksen 

väliin askeläänen vaimentamiseksi. Maata vasten (ei vahvistettu) olevan betonilaatan 

alapuolella on noin 100 mm styroxia lämmöneristeenä. Lattia on koneellisesti tuulettuva, 
mutta puhallinta ei ole pidetty päällä koskaan. 

Rakenneavauspaikassa R5 havaittiin voimakasta ilmavirtausta parketin alta liikuntasaliin 
päin (kuva 10). Tämä viittaa, että vuotoilmaa kulkeutuu lattia-ulkoseinäliitosten kautta 

parketin alle ja sieltä edelleen liikuntasaliin. Puukoolauksessa ja mineraalivillassa oli 
niukasti tai kohtalaisesti mikrobeja sekä yksittäisiä indikaattorimikrobeja mm. 

Aktinomykeettejä, Aureobasidium, Chaetomium. Näytteissä oli myös tyypillisesti 
ulkoilmassa esiintyviä mikrobeja mm. Cladosporium ja Penicillium. Muissa lattian 

avauspaikoissa ei havaittu vastaavanlaista ilmavirtausta. Myöskään muissa 

materiaalinäytteissä ei ollut viitteitä mikrobivaurioista. 

 

Havainnot ja tutkimustulokset viittaavat, että liikuntasalin lattian rakenteet ovat pääosin 
kunnossa, mutta ulkoseinän reuna-alueilla on mahdollista muodostua mikrobikasvulle 

suotuisat olosuhteet, mikäli lämpö- ja ilmavuodot jäähdyttävät rakenteita ja materiaaleja 
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siinä määrin, että sisäilman kosteuden kondensoituminen pinnoille on mahdollista. 

Ilmavuotojen mukana voi kulkeutua materiaalien pinnoille myös mikrobeja. 

 

Kuva 10. Rakenneavaus R5. Lattian alta kulkeutui voimakkaasti viileää ilmaa saliin päin. 

 

4.3.3 Materiaalinäytteet: 

Taulukossa 1 on esitetty liikuntasalin lattiasta otetut materiaalinäytteiden tulokset. 

Materiaalinäytteitä otettiin yhteensä 5 kpl. Materiaalinäytteet analysoitiin 
suoraviljelymenetelmällä Metropolilabissa. Rakenneavauksessa R5:n materiaaleissa oli 

vain vähän mikrobikasvua, mutta näytteessä esiintyi indikaattorimikrobeja. 

 

Taulukko 1. Liikuntasalin lattian materiaalinäytteet. 

Avaus-
/näytetunnus 

Materiaali Näytetulos Lausunto 

R5/N3 Kestopuu 

(betonia vasten) 

Kohtalaisesti mikrobeja, indikaattori 

mikrobi Chaetomium sp. 

Heikko viite 

vauriosta 

R5/N5 Mineraalivilla Niukasti mikrobeja, runsaasti 
indikaattorimikrobeja 

Heikko viite 
vauriosta 

B1/B1 Mineraalivilla Niukasti mikrobeja, yksittäinen 

indikaattorimikrobi Aureobasidium sp. 

Ei viitettä 

vauriosta 

B2/B2A Mineraalivilla Ei mikrobeja Ei viitettä 
vauriosta 

B2/B2B Kestopuu 

(betonia vasten) 

Ei mikrobeja Ei viitettä 

vauriosta 

 

4.3.4 Toimenpidesuositukset 

Liikuntasalin lattiaa puretaan ulkoseinien ja entisen ulkoseinän vierustalta. 
Lattiaseinäliitokset tiivistetään ilmavuotojen poistamiseksi. Liikuntasalin lattian rakenteet 

ja materiaalit uusitaan reuna-alueilta. Tuulettuvan lattian puhallin kytketään päälle. 
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4.4 Perustukset ja sokkelirakenteet 

4.4.1 Rakenne 

Perustukset on esitetty leikkauksissa X-X (kuva 11) ja C-C (kuva 12). Betonisen anturan 

päälle on rakennettu harkkosokkeli. Kyseessä on ns. valesokkelirakenne. Maanpinta on 
todellisuudessa paljon ylempänä kuin leikkauskuvissa 9 ja 10.  

 

  

 

Kuva 11 (vas.). Leikkaus X-X, v. 2004 laajennus ”hallintosiipi”. 

Kuva 12 (oik.). Leikkaus C-C, päiväkodin v. 2004 laajennusosa. 

 

4.4.2 Havainnot ja tutkimustulokset 

Salaojan sijainti on esitetty olevan leikkauksessa X-X anturan tasalla ”hallintosiivessä”, 

joka voi aiheuttaa veden kapillaarista nousua sokkelin kylkeen. Hallintosiivessä ei ole 
sokkelihalkaisua rakennekuvan mukaan, jolloin seinän alaosassa on kylmäsilta. Kylmä 

sokkelin yläpinta voi aiheuttaa ongelmia mm. alajuoksun alapinnalle tai alajuoksun alla 
oleville eristekaistoille. Sokkelin takana olevan tuulensuojalevyn (Haltex) välissä on noin 

20 mm ilmarako. Betonisen lattialaatan ja sokkelirakenteen välissä on käytetty 
irrotuskaistana solumuovikaista. Seinän alajuoksun ja sokkelin välissä on joko 

mineraalivilla- tai solumuovikaista. 

 

Havaintojen sijainnit on esitetty tarkemmin paikannuskuvassa (kuva 13). Alla on listattuna 

huomiot koskien perustusrakenteita. 

 

 Sokkelit ovat paikka paikoin märkiä aistinvaraisesti ja pintakosteusilmaisimella 
arvioituna (kuva 14) 

 Sokkelia vasten on paikoin hienoa hiekkaa  

 Patolevytys on paikoin liian matalalla (maanalla) 

 Patolevytys puuttuu paikoin 

 Sokkeli on halki paikoitellen mm. päiväkodin sisäpihalla erkkerin kohdalla, keittiön 
sisäänkäynnin puoleisella sisäpihalla (kuva 16 ja 17) 
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 Katetun yhdyskäytävän lasiseinän sokkelissa on halkeamia. 

 Syöksytorvet kasteleva sokkelirakenteita (kuva 15) 

 Maanpintojen kallistuksissa on puutteita lähes joka puolella rakennusta. 

 

 

 

Kuva 13. Ulkopuoliset havainnot sokkelista. 

 

  

Kuva 14 (vas.). Sokkelit ovat paikoin märkiä. Hienoa hiekkaa sokkelia vasten. Patolevytys 

on liian alhaalla. 
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Kuva 15 (oik.). Syöksytorvet kastelevat vuoden 2004 laajennusosan sokkelia (ulkokehällä 

olevan rakennuksen sisäpihan puolella). 

 

  

Kuva 16. Sokkelikivet ovat irti erkkerissä.  

Kuva 17. Sokkelissa on pitkä vaakahalkeama päiväkodin huoltopihan puolella.  

 

   

Kuva 18 (vas.). Oven kynnyksen pellityksen kaato on lähes olematon (päiväkodin vuoden 
2004 laajennus, takaovi). Pellitys saattaa kastella sokkelin takana olevia materiaaleja. 

Lattian pinta on noin 20 cm maanpinnan yläpuolella. 

Kuva 19 (oik.). Kaaren muotoisten laajennusosien sisäpihalla patolevyt liian alhaalla. 
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Kuva 20. Teknisen työn luokan päätyseinustalla syöksytorvet kastelevat sokkelia ja oven 

askelman betonilaatta ohjaa vedet sokkeliin. Maanpinta ei kallista poispäin rakennuksesta. 
 

4.4.3 Toimenpidesuositukset 

- Patolevytykset nostetaan maanalta maanpinnan yläpuolelle 

- Niiltä osin, jossa patolevyjä ei ole, asennetaan patolevyt 

- Hiekka poistetaan sokkelien vierustoilta ja korvataan sepelillä 

- Muutetaan syöksytorvet erillisen suunnitelman mukaisesti, siten että sokkelit eivät 

kastu. 

- Muutetaan teknisen työn luokan päätyseinällä olevan oven askelman betonilaattaa 

siten, ettei sokkeli kastu. 

- Korjataan halkeamat ja muut vauriot sokkeleissa. 

- Piha-alueiden pinnan muodot korjataan poispäin rakennuksesta viettäväksi. 

 

4.5 Ulkoseinät ja ikkunat 

4.5.1 Rakenteet 

Ulkoseinät ovat puurunkoisia ja tuulettuvia joko tiili- tai puuverhoiltuja.  

 

- Sisäverhouslevy (kipsilevy) 

- Höyrynsulkumuovi 

- Puurunko 150/ villa 150 

- Runko 50/ lasivilla tai vuorivilla 50 

- Tuulensuojalevy (Haltex) 12 

- Ilmarako 20 

- Tiili- tai puuverhous/ alhaalla sokkeli 

 

 

4.5.2 Havainnot ja tutkimustulokset 

Sokkelin takana tuulensuojalevy ei ole sokkelissa kiinni vaan väliin jää 20 mm ilmarako. 
Alajuoksun ja sokkelin väliin on laitettu joko mineraalivilla- ja tai solumuovimattoa. 
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Ulkoseinien alaosien materiaaleista otettiin mikrobinäytteitä eri puolilta rakennusta 

ulkoseinien kunnon arvioimiseksi. Rakenneavauksia tehtiin ulkoseiniin kaikkiaan noin 16 
kpl (kuva 3 ja 4). Näytteitä otettiin alajuoksujen alapinnasta, alajuoksujen alla olevasta 

mineraalivillakaistasta ja solumuovikaistasta, tuulensuojalevyistä sekä lämmöneristeistä 

(kuvat 21-24).  

 

Seinien alaosien avauksissa havaittiin, että paikoin höyrynsulkumuovi loppuu alajuoksun 
tasolle eikä sitä ole limitetty tai liitetty esim. alajuoksun kylkeen tai alle tiiviisti.  

 

Ulkoseinissä ei havaittu viitteitä mikrobivaurioista materiaalinäytteissä. Perusopetustilan 

3A ja kirjaston 30 ulkoseinän alaohjauspuun alapinnasta otetuissa näytteissä oli (R24 ja 
R25, näytteet N14 ja N15), jossa oli yksittäisiä indikaattorimikrobeja (Chaetomium, 

aktinomykeettejä). Näytteissä oli myös ulkoilmassa tavattavia ns. tavanomaisia mikrobeja 

mm. Penicillium sp. ja Cladosporium. Indikaattorimikrobit eivät viittaa vaurioon, koska 
alaohjauspuiden alta otetuissa mineraalivilloista otetuissa näytteissä ei ollut mikrobikasvua 

(Näytteet N13 ja N16). Mineraalivilla vaurioituu herkemmin kuin kestopuu. Kestopuihin voi 
muodostua lievää mikrobikasvua jo rakennustyömaalla, koska niiden varastointiin ei usein 

kiinnitetä niin suurta huomiota kuin kyllästämättömien puiden säilyttämiseen. Mikrobeja 
on saattanut kulkeutua myös ilmavuotojen mukana. 

 

Havainnot: 

 Paneeliulkoseinän tuuletusväli on tukittu ikkunoiden alla. 

 Maalaus on jäänyt paikoin vajaaksi ikkunapellin alla. 

 Lasiyhdyskäytävässä tunkkainen ilma -> riittämätön ilmanvaihto? 

 Ulkoseinän ja lattian liitosalueelta havaittiin ilmavuotoja (kts. kuva 5) 

 Paikoin tiiliverhouksen alareunassa oli kosteita kohtia. 

 Syöksytorvet olivat paikoin kastelleet ulkoseinän alaosia. Otettiin näytteitä 
eristevilloista syöksytorvien kohdalta mm. avaus B11 ja näytteet B11A ja B11B. 

Kuitenkaan vaurioita ei todettu. 

 Rehtorin huoneessa oli meneillään vesivahingon kuivaustyöt ulkoseinän vierustalla. 

Huoneen muovimattoa oli poistettu ja ulkoseinän kipsilevyyn oli tehty avaus (R2). 

Otettiin näytteitä ulkoseinän eristeistä alaohjauspuun päältä (N1), 
tuulensuojalevystä (N2). Näytteissä ei ollut viitteitä mikrobivaurioista. 

 Ulkoseinässä sähkö- ja telerasioita, jotka ovat mahdollisia ilmavuotopaikkoja. 
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Kuva 21 (vas.). Kuvassa on ulkoseinän rakenneavaus R2. Kuvassa takana näkyy tuulensuojalevyyn 

tehty reikä, jonka takana näkyy harkkosokkeli. Sokkelin ja tuulensuojalevyn välissä on 20 mm 
ilmarako. Ulkoisesti rakenne täysin kunnossa. 

Kuva 22 (oik.). Alaohjauspuun alla on paikoin mineraalivillakaista (kuvassa avauspaikka R2). Paikoin 

alaohjauspuun alle on laitettu solumuovikaista. Kuvassa näkyy myös solumuovikaista, joka on 

laitettu irrotuskaistaksi lattialaatan ja sokkelin väliin.  

 

  
Kuva 23 (vas.). Rakenneavaus R24. Alaohjauspuun alla on mineraalivillakaista. Puun alapinnasta 
otettiin näyte N14 ja villasta puun alta N13.  

Kuva 24 (oik.). Rakenneavaus R10. Osassa rakennuksista on käytetty alaohjauspuun alla 

solumuovikaistaa. 
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Kuva 25. Ulkoseinässä rasioita. Jotka ovat mahdollisia ilmavuotopaikkoja. 

 

 

4.5.3 Toimenpidesuositukset 

- Ulkoseinä-lattialiitosten tiivistäminen (kts. kohta 4.2.3 ja kuva 5) 

- Ulkoseinällä olevien pistorasioiden tiivistäminen 

- Ikkunoiden alla olevien paneelien maalaus  

- Ikkunoiden alla olevien paneelien tuuletuksen parantaminen 

 

 

4.6 Väliseinät ja vanhat ulkoseinät 

4.6.1 Rakenne 

 

Vanhojen ulkoseinien rakenne, jotka ovat jääneet väliseiniksi, ovat rakenteeltaan 

samanlaisia kuin ulkoseinät. 

 

4.6.2 Havainnot ja tutkimustulokset 

 Vanhoja ulkoseiniä on jäänyt sisätilaan laajennuksissa. Vanhoja ulkoseinärakenteita 

avattiin kuudesta eri kohtaa ja materiaaleista otettiin mikrobinäytteitä. Ko. seinät 

olivat näytetulosten mukaan hyvässä kunnossa pois lukien liikuntasalin pitkällä 
kyljellä kulkeva vanha ulkoseinä, jonka villoissa ja tuulensuojalevyssä sekä 

runkopuissa oli tummentumia, jotka viittaavat mikrobivaurioihin. Myös 
mikrobinäytteessä oli viite vaurioista tuulensuojalevyssä.  

 Lasikäytävällä oli liikuntasalin vastaisella seinällä halkeamia. 

 Väliseinissä on tiivistämättömiä läpivientejä. 
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Kuva 26. Keltaisella vahvennetut seinät ovat vanhoja ulkoseiniä. Punaisella ympyrällä 

rakenneavaus R4, jossa on viite mikrobivauriosta vanhassa ulkoseinässä liikuntasalissa.  

 

 

Kuva 27. Rakenneavaus R4. Liikuntasalin pitkällä kyljellä vanha ulkoseinä. Alajuoksun 

päällä villoissa sekä tuulensuojalevyssä oli viite mikrobivaurioista. Aistinvaraisesti 
tuulensuojalevyn pinnalla sekä villoissa oli tummentumia. 
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Kuva 28. Vanhan ulkoseinän avaus R19. Seinän sisällä on vanhat materiaalit. Kuvassa 
näkyy tuulensuojalevy (tumma pintainen), vanhat lämmöneristeet sekä alajuoksu. 

Tuulensuojalevystä otetussa näytteessä (N11) ja lämmöneristeestä (N12) ei ollut viitteitä 

vauriosta. 

  

Kuva 29 (vas.). Seinissä tiivistämättömiä läpivientejä 

Kuva 30 (oik.). Lepohuoneessa 138 epätiiviitä läpivientejä wc:n suuntaan. Läpiviennin 
raoista näki wc:stä tulevaa valoa. Tätä reittiä pitkin voi kulkeutua epäpuhtauksia tilaan 

138. 

 

 

4.6.3 Toimenpidesuositukset 

- Väliseinien läpi menevät tiivistämät läpiviennit tulisi tiivistää. Läpivientien kautta 

voi kulkeutua ilmaa, joka heikentää huoneilman laatua. Läpivientejä oli tiivistetty 
mineraalivillalla, joka voi aiheuttaa mineraalikuituongelmaa tiloissa, mikäli 

ilmavirta on voimakas pinnoittamattoman mineraalivillaeristeen pinnalla. Etenkin 
päiväkodin aulassa 130 ja lepohuoneessa 138 em. läpiviennit on tiivistettävä. 

- Liikuntasalin pitkällä kyljellä on mikrobivaurioita avauskohdalla R5. Tarkkaa tietoa 
ei ole vaurion laajuudesta, todennäköisesti vaurioita on koko pitkän kyljen 

laajuudella. Seinän alaosa tulisi korjata ja samalla tiivistää lattia- seinäliitokset 
ilmatiiviiksi. Liikuntasalin lattian reuna-alueella olevat materiaalit suositellaan 

samalla uusittaviksi. 
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4.7 Alakatot 

4.7.1 Havainnot ja tutkimustulokset 

 Alaslaskettujen kattojen yläpuolisesta tilasta tarkasteltiin pistokokein mm. tilojen 

puhtautta, höyrynsulkumuovin eheyttä, läpivientien tiiveyttä. 

 Havaittiin puutteita mm. läpivientien tiiveydessä aulassa 130, josta 

ilmanvaihtohuoneen viemäriputki kulkee yläpohjan höyrynsulun läpi 

 

 

  

 

Kuva 31. Viemäriputken läpivienti yläpohjan höyrynsulkumuovin läpi. Läpivienti on 

tiivistetty ilmastointiteipillä. Läpiviennin vieressä yläpohjan eristevilloissa kosteusjälkiä. 

 

4.8 Yläpohjat, vesikatto 

4.8.1 Havainnot ja tutkimustulokset 

 Vesikaton konesaumatussa peltikatteessa ei havaittu puutteita. Tuulettuvuutta 

tarkasteltiin tarkastusluukkujen kautta, eikä tarkasteltuilta osin havaittu puutteita. 
Katoissa on lukuisia detaljeja mm. jiirejä, ylösnostoja, kulmia. Laajennusten 

yhteydessä on entisiä sivu- ja päätyräystäitä suljettu mm. palokatkoseinällä 
vesikattoon saakka. Tämä aiheuttaa voi aiheuttaa ongelmia yläpohjan tuulettuvuuden 

kannalta. Yläpohjan tuuletuksen toimivuutta ei päästy tutkimaan kaikilta osin 
tarkastusluukkujen puuttumisen vuoksi. 

 Yläpohjan tuulettuvuutta ja kuntoa arvioitiin aistinvaraisesti tarkastusluukkujen 

kautta. Kuvan x osoittamilla alueilta.  
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Kuva 32. Kattopiirustus. Keltaisella esitetty kattoluukut, joista päästiin tarkastelemaan 
yläpohjaa. Vihreällä alueella on uusittu mm. jiirit. Punaisella alueella tulee pitkältä 

lappeelta vedet räystäskourujen yli ja kastelevat sokkelia.  

 

 

Kuva 33. Vesikatto. 



FCG SUUNNITTELU JA TEKNIIKKA OY Kuntotutkimusraportti  26 (34) 

    

31.1.2017   

    

 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 

Osmontie 34, PL 950, 00601 Helsinki 

Tel. +358 10 4090, fax +358 10 409 5001  

www.fcg.fi  

 

Y-tunnus 2474031-0 

Kotipaikka Helsinki 

 

  

Kuva 34. Pienten koulun yläpohjaa. 

 

 

Kuva 35. Yli kourun tulevat vedet kastelevat varastohuoneen 112 ja 111 seinää. 

 

4.8.2 Toimenpidesuositukset 

- Pitkältä lappeelta tulevat sadevedet tulevat räystäskourun yli ja kastelevat 

sokkelia (kuva 35). Kattovesien ohjaukseen tulisi tehdä muutoksia tältä osin 
ongelman poistamiseksi. 
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4.9 Ilmanvaihto 

4.9.1 Järjestelmä 

Tiloissa on koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihto. Suodattimia on vaihdettu säännöllisesti 

kahdesti vuodessa ilmanvaihtohuoneen kirjanpidon mukaan. Ilmanvaihtolaitteistot 
puhdistettiin ja säädettiin joululoma aikana.    

 

4.9.2 Havainnot ja tutkimustulokset 

 Lasiyhdyskäytävän ympäristössä alakattotilassa kulkee IV-kanava. Päiväkodin 
tuulikaapeissa ei ole ilmanvaihtoa. Tilojen läpi kulkee kyllä IV-kanava.  

 

 Liikuntasalivarastossa ei ole tulo- eikä poistoventtiiliä, tilassa säilytetään kostuvia 
urheiluvälineitä. Mikrobikasvun välttämiseksi järjestävä tilaan koneellinen 

ilmanvaihto. 

 

 Mitattiin pienten koulun puolella paine-eroja joululoman aikana ulkovaipan ylitse 
tiloissa 148, 150 ja 155. Mittaus tehtiin jatkuvatoimisella ja tallentavalla paine-

eromittausjärjestelmällä. Mittausta tehtiin ennen ja jälkeen ilmanvaihdon 
puhdistamisen. Tilat ovat jatkuvasti noin -10 pa (pascalia) alipaineisia suhteessa 

ulkoilmaan. Tämä aiheuttaa hallitsemattomia korvausilmavirtoja ja mahdollisesti 

epäpuhtauksien kulkeutumista huoneilmaan. Aistinvaraisesti alipaineisuutta 
havaittiin myös liikuntasalissa ja hallintosiivessä ja päiväkodin tiloissa. 

 

 

Kuva 36. Paine-eromittauksen grafiikka pienten koulun puolella (tilat 148, 150 ja 155). X-

akselissa on päivämäärä ja Y-akselissa paine-ero (pascalia). Tammikuun 5. ja 6. päivä 
tehtiin ilmanvaihdon puhdistus ja säätö. Säädön jälkeen tiloissa edelleen noin 10 pa 

alipaine. 
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4.9.3 Toimenpidesuositukset 

 Ilmanvaihto säädetään ja säädettäessä mitataan ulkovaipan yli painesuhteita. 
Pyritään pääsemään lähelle neutraalia tilaa. Korkeintaan 3-5 pascalia alipainetta.  

 Tuulikaappeihin ja liikuntavälinevarastoon asennetaan asianmukainen ilmanvaihto. 

 

4.10 Lattiapinnoitteet 

 

4.10.1 Havainnot ja tutkimustuloset 

 

Päiväkodin puolella lattia ovat pinnoitettu muovimatoilla. Koulun puolella on käytetty myös 
linoleumimattoa mm. ulkokaarissa (2000 ja 2004 rakennetut laajennukset). Päiväkodin 

puolella etenkin aulassa ja ryhmähuoneissa oli tunkkainen haju, vaikka tiloissa ei ollut 
käyttäjiä. 

 

 Päiväkodissa oli korotettuja lattioita, jotka tutkimusten aikana purettiin pois. 

Korokkeiden takana ulkoseinissä ei havaittu vaurioita. 

 Koko rakennukselle tehdyssä pintakosteuskartoituksessa ei havaittu viitteitä 

kohonneesta kosteudesta maanvaraisessa lattiassa. 

 

 Muovimatoista ja linoleumimatoista otettiin VOC-bulk materiaalinäytteitä yhteensä 

11 kpl. Lepohuoneessa 107 ja 138 sekä aulassa 130 oli kohonneita pitoisuuksia 2-

etyyli 1-heksanolia sekä suurehkot kokonaispäästöt muovimatoissa sekä niiden alla 
tasoitteissa. Aistinvaraisesti aulan tasoitteessa oli selkeä poikkeava ja voimakas 

tuoksu.   

 Koulun puolella linoleumimatoista otetuissa näytteissä ei ollut viitteitä vaurioista. 
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Kuva 37. VOC-Bulk näytteet päiväkodin muovimatoista.  

 

4.10.2 VOC-Bulk näytteet 

Päiväkodin ja koulun puolelta otettiin lattia pinnoitteista ja tasoitteista näytteitä 

irrottamalla noin 10 cm x 10 cm kokoinen palanen lattiapinnoitetta ja tasoitetta lattiasta. 
Näytteet käärittiin folioon ja minigrip-pussiin. Näytteet analysoitiin metropolilabissa 

mikrokammio menetelmällä. Näytteistä arvioitiin materiaaleita haihtuvia orgaanisia 
yhdisteitä. Poikkeavat pitoisuudet viittaavat vaurioon lattiapinnoitteessa ja sen alla 

olevissa rakenteissa. Tulokset on esitetty taulukossa 2. 
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Taulukko 2. VOC-Bulk näytetulokset. Päiväkodin muovimattojen näytteenottopaikat on 

esitetty kuvassa 37. Kaikki näytteenottopaikat on esitetty kuvissa 3 ja 4. 

  

Näyte/tila Materiaali TVOC 

(ug/m3 g) 

2e-1h 

(ug/m3 g) 

 Viitearvo* 

(ug/m3 g) 

Lausunto 

B1A/ aula 130 Muovimatto 195 157 70 (2e1h) Viite vauriosta 

B1B/ aula 130 Tasoite 113 43 40 (2e1h) Viite vauriosta 

B3/ koulu 107 Linoleum 375 20 650 (TVOC) Ei viitettä 
vauriosta 

B4A/ lepoh. 

107 

Muovimatto 196 164 650 (TVOC) Viite vauriosta 

B4B/ lepoh.  

107 

Tasoite 589 374 40 (2e1h) Viite vauriosta 

B5A/ lepoh. 
138 

Muovimatto 156 126 70 (2e1h) Viite vauriosta 

B5B/ lepoh. 

138 

Tasoite 491 104 40 (2e1h) Viite vauriosta 

B6A/ koulu 
155 

Linoleum 297 13 650 (TVOC) Ei viitettä 
vauriosta 

B6B/ koulu 

155 

Tasoite 336 8 - Ei viitettä 

vauriosta 

B7/ koulu 148 Linoleum 439 20 650 (TVOC) Ei viitettä 
vauriosta 

B8/ aula 130 Tasoite 448 112 40 (2e1h) Viite vauriosta 

 

* Viitearvona on käytetty työterveyslaitoksen viitearvoja. 

 

 

4.10.3 Toimenpidesuositukset 

 Muovimatot ja tasoitteet poistetaan tiloista, joissa todettiin kohonneita pitoisuuksia 
haihtuvia orgaanisia yhdisteitä. Näytetulokset korreloivat tunkkaisuuden ja 

käyttäjien kokemuksien kanssa.  

 

 

 

 

 

 

4.11 Rakenneavaukset ja materiaalinäytteet (mikrobit) 
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Taulukkoon 3 on kootusti esitetty rakennusavausten rakennekerrokset, otetut näytteet 

sekä näytetulokset. 

 

Avaus Paikka Rakenne Materiaalinäyte Johtopäätös 

R1 Tiili pois, VSS seinään asti Tiili-ilmarako-finnfoam-tiili 
  

Ei näytteitä, voimakasta 
ilmavuotoa 

R2 Ulkoseinä, valesokkeli 
Sisältäpäin kipsilevy-höyrynsulkumuovi-
villa 200-tuulensuoja-ilmarako-
kevytsorasokkeli 

N1 Villa Ei viitteitä mikrobivaurioista 

N2 Tuulensuojalevy, 
haltex Ei viitteitä mikrobivaurioista 

R4 
Seinään (ent. ulkoseinä) avaus, 
liikuntasalin puolelta 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa 150-
vanha tuulensuojakipsilevy-ilmavälli- 
kevytsoraharkko 

N4 
tuulensuojakipsilevy 

Lievä viite vauriosta. 
Ulkoisesti tummunut 

N5 villaeriste, 
alaohjausp. Päältä. 
Ulkoisesti 
tummunut. Lievä viite vauriosta. 

R5 Lattian avaus 
Parketti-koolauspuut (betoniavasten 
kestopuuta)/villa-betonilaatta-Styrox. 

N3 koolauspuu 
(kestopuuta) 

Heikko viite 
mikrobivauriosta. Ulkoisesti 
hyvässä kunnossa 

N5 villa 
Heikko viite mikrovauriosta. 
Ulkoisesti hyvässä kunnossa 

R6 Reikä lattiaan 40mm Betonilaatta-stryrox-maatäyttö     

R7 Reikä sokkeliin 40mm Sokkelihalkaisussa EPS.     

R8 Sisäpuolelta alajuoksu näkyviin 
Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa 150-
tuulensuojalevy N6 villa Ei viitteitä mikrobivauriosta 

R9 
40mm reikä sokkelin 
tuuletusputken alapuolelle 

Sokkeli-halkaisussa EPS. 
    

R10 
Avaus seinän alaosaan, alajuoksu 
esiin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa 150-
tuulensuojalevy N7 villa Ei viitteitä mikrobivauriosta 

R11 Avataan seinästä valmis luukku 
Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa 150-
tuulensuojalevy (haltex) N8 Villa Ei viitteitä mikrobivauriosta 

R12 
Tehdään koteloon katossa uusi 
luukku, n. 300x300 mm 

Vessan suuntaan menee 
tiivistämättömiä läpivientejä. Tukittu 
mineraalivillalla.     

R13 Lattiaan 40mm reikä Betonilaatta-Styrox-täyttösora     

R14 Seinään aukko 200x200mm 
R14=R10, alajuoksu on kestopuuta, 
alajuoksun alla muovi     

R15 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy N9 villa Ei viitteitä mikrobivauriosta 

R16 Lattiaan reikä Betonilaatta-styrox     

R17 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy N10 villa Ei viitteitä mikrobivaurioista 

R18 Tiili irti Tiili-finnfoam-?     

R19 Vanha ulkoseinä 
Kipsilevy-Haltex-villa-höyrynsulku-
kipsilevy 

N11 haltex Ei viitteitä mikrobivaurioista 

N12 villa Ei viitteitä mikrobivaurioista 

R20 
Lattia-seinäliitokseen aukko 
200x200mm 

? 
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R21 Reikä sokkelihalkaisuun, merkkiaine       

R23 Lattian läpi 40mm reikä       

R24 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy 

N13 villa (alapuun 
alta) Ei viitteitä mikrobivaurioista 

N14 alaohjauspuu Ei viitteitä mikrobivaurioista 

R25 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy 

N15 alaohjauspuu Ei viitteitä mikrobivaurioista 

N16 villa (ala puun 
alta) Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B1 Liikuntasalin lattia kts. Kuva 8 kts. Kuva 8. B1A villa Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B2 Liikuntasalin lattia kts. Kuva 8 kts. Kuva 8. 
B2A, villa Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B2B, koolaus Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B3 Väliseinä, toimistohuone 103 
Kipsilevy-Haltex-villa-höyrynsulku-
kipsilevy 

B3A, 
tuulensuojalevy, 
haltex Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B3B, villa 
höyrynsulun 
viereltä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B3C, villa alapuun 
päältä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B4 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy 

B4A, villa alapuun 
päällä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B4B, solumuovi 
alapuun alla   

B4C, Alapuun 
alapinta Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B5 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy 

B5, Villa alapuun 
päältä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B9 
Seinän alareunaan aukko 
200x200mm, alapuu näkyviin 

Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy 

B9, villa alapuun 
päältä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B10A 
Vanha US, ikkunan alle 200x200 
aukko 

paneeli-ilmarako-tuulensuojalevy-villa-
höyrynsulku-sisäkipsilevy 

B10A, villa alapuun 
päältä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B10B 
Vanha US, ikkunan alle 200x200 
aukko 

paneeli-ilmarako-tuulensuojalevy-villa-
höyrynsulku-sisäkipsilevy 

B10B, villa alapuun 
päältä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B11 
Seinän alareunaan aukko 

200x200mm, alapuu näkyviin 
Kipsilevy-höyrynsulkumuovi-villa-
tuulensuojalevy 

B11A, villa alapuun 
päältä Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B11B, alapuun 
päällys Ei viitteitä mikrobivaurioista 

B16 Huonepöly, aula 130 Pölynäyte B16 pölynäyte Ei viitteitä mikrobivaurioista 

 

 

 

 

4.12 VOC-ilmanäytteet 

Ilmanäytteitä (ilmassa liikkuvat haihtuvat orgaaniset yhdisteet) otettiin 6 kpl eri puolilla 
koulun ja päiväkodin tiloja. Näytteet pumpattiin ilmapumpuilla Tenax TA adsorbentteihin 
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kohteessa. Näytteenottoaika oli 40 min. Näytteenoton jälkeen näytteet vietiin 

Metropolilabiin analysoitavaksi. 

 

Yhdessä näytteessä päiväkodin leikki- ja lepotilassa 108 tavattiin kohonneita pitoisuuksia 

propyleeniglykolia. Propyleeniglykoli ei viittaa muovimattovaurioihin vaan liottimiin ja 
jäänestoaineisiin. Tämän osalta lähteestä ei ole tietoa. Viereisestä huoneesta otetuissa 

materiaalinäytteissä ei ollut propyleeniglykolia. Näytetulokset on esitetty taulukossa 4. 

 

Taulukko 4. VOC-ilmanäytteet 

 

Näyte Tila TVOC ug/m3 
Korkein yksittäinen 
yhdiste ug/m3 

Lausunto 

VOC1 Koululuokka 107 14 >10 Ei vaurio viitettä 

VOC2 Koululuokka 155 8 >10 Ei vaurio viitettä 

VOC3 Koululuokka 148 10 >10 Ei vaurio viitettä 

VOC4 Lepohuone 138 54 >10 Ei vaurio viitettä 

VOC5 Aula 130 23 >10 Ei vaurio viitettä 

VOC6 Lepohuone 108 230 Propyleeniglykoli Koholla propyleeniglykoli 

VOC7 Musiikkiluokka 101 23 0 Ei vaurio viitettä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET 
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 Liite 4. Huonepölynäyte, Metropolilab 2016-28956 

 Liite 5. VOC-ilmanäytetulokset, Metropolilab 2016-25308 

 Liite 6. VOC-ilmanäytetuloset, Metropolilab 2016-29039 

 Liite 7. VOC-Bulk näytteet, Metropolilab 2016-29029 
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Tilaaja   

2474031-0   
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy   
Roine Teemu   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Materiaalinäyte   
 Näyte otettu 19.10.2016 Kellonaika  
 Vastaanotettu 21.10.2016 Kellonaika 09.30 
 Tutkimus alkoi 21.10.2016 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Ottopiste Muijalan koulu ja päiväkoti 
 Näytteen ottaja Roine Teemu  
 Viite Muijalan koulu ja päiväkoti/Roine 

 
Analyysi  Menetelmä 23621-1 

Materiaali- 
näyte R2 
N1, villa 

23621-2 

Materiaali- 
näyte R2 N2, 
Haltex-tuulen
suoja 

23621-3 

Materiaali- 
näyte R5 N3, 
puu 

23621-4 

Materiaali- 
näyte R4 N4, 
tuulensuoja 
(kipsilevy) 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - - - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + ++ ++ /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Aureobasidium 
sp. 

  +   +   

   - Chaetomium sp. *    + +   
   - Cladosporium sp. *  + + +    
   - Mycelia sterilia    +  +   
   - Penicillium sp. *  +      
   - Penicillium spp. *   + + +   
   - Stachybotrys sp. *     +   
   - Hiivat   - - - - 
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Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + ++ + /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Chaetomium sp. *    + +   
   - Cladosporium sp. *   + + +   
   - Eurotium sp. *    + +   
   - Mycelia sterilia    + +    
   - Penicillium spp. *  + + +    
   - Wallemia sp *    + +   
   - Hiivat   - - - -   
Analyysi  Menetelmä 23621-5 

Materiaali- 
näyte R5 
N5, villa 
lattia 

23621-6 

Materiaali- 
näyte R8 N6, 
villa US 

23621-7 

Materiaali- 
näyte R10 
N7, villa US 

23621-8 

Materiaali- 
näyte R11 
N8, villa 
seinä 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - - - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Aureobasidium 
sp. 

  +      

   - Chaetomium sp. *  +      
   - Cladosporium sp. *   +     
   - Mycelia sterilia    +     
   - Penicillium sp. *  +  +    
   - Rhizopus sp.      +   
   - Stachybotrys sp. *    +    
   - Hiivat   - - - -   
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Eurotium sp. *    +    
   - Mycelia sterilia    +  +   
   - Penicillium sp. *  +   +   
   - Wallemia sp *  +      
   - Hiivat   - - - - 
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Analyysi  Menetelmä 23621-9 

Materiaali- 
näyte R15 
N9, villa 
seinä 
Muijalan 
koulu ja 
päiväkoti 

23621-10 

Materiaali- 
näyte R17 
N10, villa 
Muijalan 
koulu ja 
päiväkoti 

23621-11 

Materiaali- 
näyte R19 
N11, 
tuulensuoja 
(Haltex) 
Muijalan 
koulu ja 
päiväkoti 

23621-12 

Materiaali- 
näyte R19 
N12, villa 
seinä 
Muijalan 
koulu ja 
päiväkoti 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- - - - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- + + + /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Aspergillus sp. *     +   
   - Geotrichum sp.      +   
   - Mycelia sterilia    + +    
   - Penicillium sp. *    +    
   - Penicillium spp. *     +   
   - Stachybotrys sp. *    +    
   - Hiivat   - - - -   
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- - + + /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Geotrichum sp.      +   
   - Penicillium sp. *    +    
   - Penicillium spp. *     +   
   - Hiivat   - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 TESTAUSSELOSTE 2016-23621 4(6) 
  04.11.2016 
  

 
Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 

Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
Viikinkaari 4  +358 10 391 350 +358 9 310 31626  2340056-8 
00790 Helsinki     Alv. Nro 
metropolilab@metropolilab.fi http://www.metropolilab.fi   FI23400568  

 

Analyysi  Menetelmä 23621-13 

Materiaali- 
näyte R24 
N13, villa US 

23621-14 

Materiaali- 
näyte R24 
N14, 
a-ohj.puu 

23621-15 

Materiaali- 
näyte R25 
N15, 
a-ohj.puu 
alapinta 

23621-16 

Materiaali- 
näyte R25 
N16, villa 
a-ohj.puun 
alta 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- + + - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Acremonium sp.    +     
   - Chaetomium sp. *   + +    
   - Cladosporium sp. *  +   +   
   - Eurotium sp. *     +   
   - Mycelia sterilia      +   
   - Penicillium sp. *     +   
   - Penicillium spp. *   +     
   - Stachybotrys sp. *  +   +   
   - Hiivat   - - + -   
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Chaetomium sp. *   + +    
   - Cladosporium sp. *  +  + +   
   - Eurotium sp. *   + +    
   - Penicillium sp. *   +     
   - Hiivat   - - - - 
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Analyysi  Menetelmä 23621-17 

Materiaali- 
näyte R4 
N17, villa 
a-ohj.puun 
päältä 

   Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+    /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

-    /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+    /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Aspergillus niger *  +      
   - Hiivat   -      
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+    /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Penicillium sp. *  +      
   - Hiivat   -      

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Lausunto Suoraviljelyn semikvantitatiivinen tulosasteikko: 

- = ei mikrobeja 
+ (1-19 pmy): niukasti mikrobeja 
++ (20-49 pmy): kohtalaisesti mikrobeja 
+++ (50-199 pmy): runsaasti mikrobeja 
++++ (200 pmy tai yli): erittäin runsaasti mikrobeja 
 
pmy = pesäkkeen muodostava yksikkö 
 
Suoraviljelyn tulos +++ tai ++++ viittaa mikrobikasvuun rakennusmateriaalissa. 
Mikäli tulos on ++ tai +, huomioidaan tulosten tulkinnassa kosteusvaurioindikaattoreiden 
esiintyvyys. 
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Yhteyshenkilö Wikman Helena, 010 391 3599, Mikrobiologi 
 
 
 
 

 

 

 Kalso Seija 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Heikkilä Sami, sami.heikkila@fcg.fi;  

Karila Satu, satu.karila@fcg.fi;  
Nyman Harri, harri.nyman@fcg.fi;  
Roine Teemu, teemu.roine@fcg.fi 
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Tilaaja   

2474031-0   
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy   
Roine Teemu   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Materiaalinäyte   
 Näyte otettu 28.12.2016 Kellonaika  
 Vastaanotettu 29.12.2016 Kellonaika 11.05 
 Tutkimus alkoi 29.12.2016 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Ottopiste Muijala, Lohja 
 Näytteen ottaja Roine Teemu  
 Viite Muijala, Lohja/Roine Teemu 

 
 

Analyysi  Menetelmä 28955-1 

Materiaali- 
näyte B1: 
liikuntasalin 
lattia vs 
edusta 

28955-2 

Materiaali- 
näyte B2A: 
näyttämön 
lattia villa 

28955-3 

Materiaali- 
näyte B2B: 
näyttämön 
lattia 
kestopuu 

28955-4 

Materiaali- 
näyte B3A: 
vanha ts-levy 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- - - - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - - + /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Alternaria sp.   +      
   - Aureobasidium 
sp. 

  +      

   - Mycelia sterilia   +   +   
   - Penicillium sp. *     +   
   - Penicillium spp. *  +      
   - Hiivat   + - - - 
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Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - - - /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Cladosporium sp. *  +      
   - Mycelia sterilia   +      
   - Penicillium spp. *  +      
   - Hiivat   + - - -   
Homeet/hiivat 
(Hagem-agar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - - - /malja  

Sienten tunnistus, 
Hagem 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Mycelia sterilia   +      
   - Penicillium spp. *  +      
   - Hiivat   + - - -   
Analyysi  Menetelmä 28955-5 

Materiaali- 
näyte B3B: 
villa 
höyrynsulun 
viereltä 

28955-6 

Materiaali- 
näyte B3C: 
alapuun 
päältä villa 

28955-7 

Materiaali- 
näyte B4A: 
alapuun 
päältä villa 

28955-8 

Materiaali- 
näyte B4B: 
alapuun alla 
solumuovi- 
kaistale 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + ++ /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - + - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- - - ++ /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Cladosporium sp. *     ++   
   - Mycelia sterilia      +   
   - Penicillium spp. *     ++   
   - Rhizopus sp.      +   
   - Hiivat   - - - -   
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- - - +++ /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Aspergillus sp. *     +   
   - Cladosporium sp. *     ++   
   - Mycelia sterilia      +   
   - Penicillium spp. *     ++   
   - Hiivat   - - - -   
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Homeet/hiivat 
(Hagem-agar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- - - ++ /malja  

Sienten tunnistus, 
Hagem 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Mycelia sterilia      +   
   - Penicillium spp. *     ++   
   - Hiivat   - - - -   
Analyysi  Menetelmä 28955-9 

Materiaali- 
näyte B4C: 
alapuun 
alapinta 

28955-10 

Materiaali- 
näyte B5: 
alapuun 
päällä villa 

28955-11 

Materiaali- 
näyte B9: 
alapuun 
päältä villa 

28955-12 

Materiaali- 
näyte B10A: 
villa 

Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - - - /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + - /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Cladosporium sp. *  +  +    
   - Mycelia sterilia    +     
   - Penicillium sp. *  +      
   - Hiivat   + - - -   
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + + + /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Aspergillus sp. *  +      
   - Cladosporium sp. *  + + +    
   - Eurotium sp. *   +     
   - Mucor sp.   +      
   - Mycelia sterilia     +    
   - Penicillium sp. *    +    
   - Penicillium spp. *  +   +   
   - Hiivat   - - - -   
Homeet/hiivat 
(Hagem-agar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ - + - /malja  

Sienten tunnistus, 
Hagem 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Cladosporium sp. *    +    
   - Penicillium sp. *  +      
   - Hiivat   - - - -   
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Analyysi  Menetelmä 28955-13 

Materiaali- 
näyte B10B: 
villa 

28955-14 

Materiaali- 
näyte B11A:  
alapuun 
päältä villa 

28955-15 

Materiaali- 
näyte B11B: 
alapuu 
yläpinta 

 Yksikkö 

Bakteerit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + +  /malja  

Aktinomykeetit, 
semikvantitatiivinen 
määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- + -  /malja  

Homeet/hiivat 
(mallasagar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

+ + -  /malja  

Sienten tunnistus, 
Mallas 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Cladosporium sp. *  +      
   - Mycelia sterilia   +      
   - Penicillium sp. *  + +     
   - Hiivat   - - -    
Homeet/hiivat  
(DG-18 -agar) 
semikvant. määrit 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- + +  /malja  

Sienten tunnistus, 
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Botrytis sp.     +    
   - Cladosporium sp. *    +    
   - Mycelia sterilia    +     
   - Penicillium sp. *   +     
   - Hiivat   - - +    
Homeet/hiivat 
(Hagem-agar) 
semikvant. määrit. 

* Sisäinen 
menetelmä, 
suoraviljely 

- + -  /malja  

Sienten tunnistus, 
Hagem 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

    /malja  

   - Penicillium sp. *   +     
   - Hiivat   - - -    

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Lausunto Suoraviljelyn semikvantitatiivinen tulosasteikko: 

- = ei mikrobeja 
+ (1-19 pmy): niukasti mikrobeja 
++ (20-49 pmy): kohtalaisesti mikrobeja 
+++ (50-199 pmy): runsaasti mikrobeja 
++++ (200 pmy tai yli): erittäin runsaasti mikrobeja 
 
pmy = pesäkkeen muodostava yksikkö 
 
Suoraviljelyn tulos +++ tai ++++ viittaa mikrobikasvuun rakennusmateriaalissa. 
Mikäli tulos on ++ tai +, huomioidaan tulosten tulkinnassa kosteusvaurioindikaattoreiden 
esiintyvyys. 
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Yhteyshenkilö Wikman Helena, 010 391 3599, Mikrobiologi 
 
 
 
 

 

 

 Kalso Seija 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Kansikas Marja, marja.kansikas@fcg.fi;  

Roine Teemu, teemu.roine@fcg.fi 
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Tilaaja   

2474031-0   
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy   
Roine Teemu   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Pölynäyte   
 Näyte otettu 28.12.2016 Kellonaika  
 Vastaanotettu 29.12.2016 Kellonaika 11.05 
 Tutkimus alkoi 29.12.2016 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Ottopiste Muijala, Lohja 
 Näytteen ottaja Roine Teemu  
 Viite Muijala, Lohja/Roine Teemu 

 
Analyysi  Menetelmä 28956-1 

Materiaalinäyte 
16. huonepöly 

Yksikkö 

Bakteeripitoisuus * STM 
asumisterveys
ohje 2003, 
viljely Valviran 
Asumisterveys
as. sov.ohje 

27 000 kpl/näyte  

Aktinomykeettipitoisuus * STM 
asumisterveys
ohje 2003, 
viljely Valviran 
Asumisterveys
as. sov.ohje 

alle 1 kpl/näyte  

Sieni-tiöpitoisuus  
(2 % mallasagar) 

* STM 
asumisterveys
ohje 2003, 
viljely Valviran 
Asumisterveys
as. sov.ohje 

300 kpl/näyte  

Sieni-itiöpitoisuus 
(DG-18-agar) 

* STM 
asumisterveys
ohje 2003, 
viljely Valviran 
Asumisterveys
as. sov.ohje 

440 /näyte  

Sienten tunnistus, Mallas * Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

   

   - Mycelia sterilia   todettu   
   - Penicillium sp. *  todettu   
   - Hiivat   todettu 
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Sienten tunnistus,  
DG-18 

* Sisäinen 
menetelmä, 
viljely ja 
mikroskopointi 

   

   - Cladosporium sp. *  todettu   
   - Mycelia sterilia   todettu   
   - Penicillium spp. *  todettu   
   - Hiivat   todettu   

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Yhteyshenkilö Wikman Helena, 010 391 3599, Mikrobiologi 
 
 
 
 

 

 

 Kalso Seija 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Kansikas Marja, marja.kansikas@fcg.fi;  

Roine Teemu, teemu.roine@fcg.fi 
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Tilaaja   

2474031-0   
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy   
Nyman Harri   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Sisäilma VOC  
 Näyte otettu 09.11.2016 Kellonaika 13.59 
 Vastaanotettu 10.11.2016 Kellonaika 10.35 
 Tutkimus alkoi 10.11.2016 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Näytteen ottaja Nyman Harri 
 Viite Muijala/Nyman Harri/VOC 

 
 

Liitteenä tilakohtainen dokumentti yhdisteiden pitoisuuksista. 
 

Analyysi  TVOC tolueenina (TD-GC-MSD/FID) 

Yksikkö µg/m³ 

Menetelmä ISO 16000-6:2011 

Epävarmuus-% 30 

Näyte * 

25308-1, Sisäilma VOC, Musa, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

23 

25308-2, Sisäilma VOC, Pienet, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

230 

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Yhteyshenkilö Lukkarinen Timo, 010 3913 431, Kemisti 
 
 
 
 

 

 

 Kalso Seija 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Nyman Harri, harri.nyman@fcg.fi;  

tarkkailut@fcg.fi 
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Liite testausselosteeseen 2016-25308-01     

Näyte Musa     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    23 85 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 3.1 1.5 7 

2-Etyyli-1-heksanoli 0.8 <1,0 0 

Butanoli 0.6 <1,0 0 

Fenoli 1.7 1.5 7 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. 4 4 16 

Bentseeni 1.9 2.3 10 

Tolueeni 1.3 1.5 6 

Etyylibentseeni 0.2 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0.5 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni 0.5 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 2.1 <1 3 

Etyyliasetaatti 1.9 0.6 3 

Butyyliasetaatti 0.1 <1,0 0 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <1,0 <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 0.7 <1,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 11.8 7.5 32 

Heksanaali 4.7 1.9 8 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 2.5 1.0 4 

Oktanaali 1.8 0.9 4 

Nonanaali 2.8 1.4 6 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   1.0 4 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   1.3 6 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   6.3 27 

Etikkahappo   4.0 17 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   2.3 10 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0.5 <1,0 0 

Delta-3-kareeni 0.1 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2016-25308-02     

Näyte Pienet     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    230 92 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 12.6 78.0 34 

2-Etyyli-1-heksanoli 2.4 2.4 1 

Butanoli 8.1 3.2 1 

Fenoli 2.1 1.9 1 

Propyleeniglykoli   66.8 29 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   3.6 2 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. 5 4 2 

Bentseeni 2.1 2.5 1 

Tolueeni 1.4 1.6 1 

Etyylibentseeni 0.3 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0.6 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni 0.3 <1,0 0 

Propyylibentseeni 0.6 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 2.8 55.5 24 

Etyyliasetaatti 1.9 0.6 0 

Butyyliasetaatti 0.9 <1,0 0 

Estereitä muita   54.9 24 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. 9.9 50.3 22 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri 6.5 3.3 1 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 3.4 1.7 1 

TXIB <1,0 <1,0 0 

roinete
Oval

roinete
Oval

roinete
Oval

roinete
Oval
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   45.3 20 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 14.9 9.9 4 

Heksanaali 4.0 1.6 1 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 1.7 0.7 0 

Oktanaali 2.1 1.1 0 

Nonanaali 7.0 3.5 2 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   1.2 1 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   1.8 1 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   6.7 3 

Etikkahappo   4.9 2 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   1.8 1 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. 7 7.8 3 

Pineeni 0.6 0.4 0 

Delta-3-kareeni 0.2 <1,0 0 

Limoneeni 5.7 7.4 3 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Tilaaja   

2474031-0   
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy   
Roine Teemu   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Sisäilma VOC   
 Näyte otettu 23.12.2016 Kellonaika  
 Vastaanotettu 29.12.2016 Kellonaika 11.05 
 Tutkimus alkoi 29.12.2016 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Näytteen ottaja Roine Teemu (FCG) 
 Viite Muijalan koulu ja päiväkoti/Roine/voc 

 
 

Liitteenä tilakohtainen dokumentti yhdisteiden pitoisuuksista. 
 

Analyysi  TVOC tolueenina (TD-GC-MSD/FID) 
Yksikkö µg/m³ 

Menetelmä ISO 16000-6:2011 
Epävarmuus-% 30 

Näyte * 

29039-1, Sisäilma VOC, voc 1, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

14 

29039-2, Sisäilma VOC, voc 3, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

10 

29039-3, Sisäilma VOC, voc 4, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

54 

29039-4, Sisäilma VOC, voc 5, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

23 

29039-5, Sisäilma VOC, voc 2, Muijalan 
koulu ja päiväkoti 

8 

* = Akkreditoitu menetelmä 
 
Yhteyshenkilö Lukkarinen Timo, 010 3913 431, Kemisti 
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Liite testausselosteeseen 2016-29039-01     

Näyte voc 1     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    14 78 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 4.7 4.8 34 

2-Etyyli-1-heksanoli 2.0 2.0 14 

Butanoli 0.7 <1,0 0 

Fenoli 2.0 1.8 13 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   1.0 7 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 2 16 

Bentseeni 1.2 1.4 10 

Tolueeni <1,0 0.8 6 

Etyylibentseeni 0.2 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0.4 <1,0 0 

Styreeni 0.3 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli 0.2 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 2.0 <1 5 

Etyyliasetaatti 0.3 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 1.7 0.7 5 

Estereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <1,0 <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <0,40 <1,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 4.2 3.3 23 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 4.2 1.7 12 

Oktanaali <1,0 0.4 3 

Nonanaali <3,1 1.2 9 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0.4 <1,0 0 

Delta-3-kareeni 0.1 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2016-29039-02     

Näyte voc 3     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    10.4 81 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 3.1 2.2 21 

2-Etyyli-1-heksanoli 1.2 1.2 11 

Butanoli 0.8 <1,0 0 

Fenoli 1.1 1.0 10 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 2 17 

Bentseeni <0,80 <1,0 0 

Tolueeni 1.7 1.8 17 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0.4 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 1.7 1.7 16 

Etyyliasetaatti 0.2 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 1.5 0.6 6 

Estereitä muita   1.1 11 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <1,0 <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <0,40 <1,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 3.2 2.7 26 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 3.2 1.3 12 

Oktanaali <1,0 0.3 3 

Nonanaali <3,1 1.1 11 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0.4 <1,0 0 

Delta-3-kareeni 0.2 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2016-29039-03     

Näyte voc 4  tila 138     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    53.6 89 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   7.8 15 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   7.8 15 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 3.7 10.6 20 

2-Etyyli-1-heksanoli 1.4 1.4 3 

Butanoli 0.7 <1,0 0 

Fenoli 1.6 1.4 3 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   7.8 15 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 1 2 

Bentseeni 1.0 1.3 2 

Tolueeni <1,0 <1,0 0 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 1.8 26.1 49 

Etyyliasetaatti 0.2 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 1.6 0.6 1 

Estereitä muita   25.5 48 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <1,0 <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 0.7 <1,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 4.3 1.7 3 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 4.3 1.7 3 

Oktanaali <1,0 <1,0 0 

Nonanaali <3,1 <1,0 0 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0.3 <1,0 0 

Delta-3-kareeni <0,10 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2016-29039-04     

Näyte voc 5  iso tila erkkeri     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    23 91 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 7 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   1.5 7 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 3.6 4.5 20 

2-Etyyli-1-heksanoli 1.8 1.8 8 

Butanoli <0,50 <1,0 0 

Fenoli 1.7 1.5 7 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   1.1 5 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 1 5 

Bentseeni 1.1 1.3 5 

Tolueeni <1,0 <1,0 0 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 1.8 8.2 36 

Etyyliasetaatti 0.2 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 1.6 0.6 3 

Estereitä muita   7.6 33 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <1,0 <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <0,40 <1,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 4.0 1.6 7 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 4.0 1.6 7 

Oktanaali <1,0 <1,0 0 

Nonanaali <3,1 <1,0 0 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   3.9 17 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   3.9 17 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0.3 <1,0 0 

Delta-3-kareeni <0,10 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Liite testausselosteeseen 2016-29039-05     

Näyte voc 2     

    
TVOC tolueenina 

(Tenax TA, C6-C16) TVOC 

    ug/m3 tunnistettu % 

    7.8 80 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

  MSD FID   

Alkaanit yht.   <2 0 

Suoraketjuisia ja haar hiilivetyjä   <2,0 0 

Rengasrak hiilivetyjä   <2,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Alkoholit yht. 2.0 1.2 15 

2-Etyyli-1-heksanoli 0.7 <1,0 0 

Butanoli <0,50 <1,0 0 

Fenoli 1.3 1.2 15 

Propyleeniglykoli   <1,0 0 

Bentsyylialkoholi   <1,0 0 

Alkoholeja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Aromaattiset yht. <2,3 1 14 

Bentseeni 0.9 1.1 14 

Tolueeni <1,0 <1,0 0 

Etyylibentseeni <0,20 <1,0 0 

1,4-Ksyleeni 0.3 <1,0 0 

Styreeni <0,30 <1,0 0 

1,2-Ksyleeni <0,30 <1,0 0 

Propyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

1,3,5-Trimetyylibentseeni <0,10 <1,0 0 

Naftaleeni <0,50 <1,0 0 

1-Metyylinaftaleeni <0,20 <1,0 0 

Bifenyyli <0,20 <1,0 0 

Alkyylibentseenejä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Esterit yht. 1.6 1.4 18 

Etyyliasetaatti <0,10 <1,0 0 

Butyyliasetaatti 1.6 0.6 8 

Estereitä muita   0.8 10 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Glykolieetterit yht. <1,0 <1 0 

Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri <1,0 <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri <0,40 <1,0 0 

TXIB <1,0 <1,0 0 
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2-Butoksietanoli   <1,0 0 

2-Fenoksietanoli   <1,0 0 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <1,0 0 

Glykolieettereitä muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Halogenoidut yhdisteet yht. <0,2 <1 0 

Tetrakloorieteeni <0,20 <1,0 0 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani <0,10 <1,0 0 

1,4-Diklooribentseeni <0,10 <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Karbonyylit yht. 3.6 2.6 33 

Heksanaali <1,0 <1,0 0 

2-Furankarboksaldehydi <1,0 <1,0 0 

Bentsaldehydi 3.6 1.5 19 

Oktanaali <1,0 0.3 4 

Nonanaali <3,1 0.8 10 

Pentanaali   <1,0 0 

Heptanaali   <1,0 0 

Dekanaali   <1,0 0 

Asetofenoni   <1,0 0 

Karbonyyleja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Orgaaniset hapot yht.   <2 0 

Etikkahappo   <1,0 0 

Heksaanihappo   <1,0 0 

Orgaanisia happoja muita   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Terpeenit yht. <0,8 <1 0 

Pineeni 0.5 <1,0 0 

Delta-3-kareeni 0.2 <1,0 0 

Limoneeni <0,80 <1,0 0 

beta-Pineeni   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina % TVOC:sta 

Muut yhdisteet yht.   <1 0 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <1,0 0 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <1,0 0 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <1,0 0 

        

  ug/m3 malliaineena ug/m3 tolueenina   

TVOC (C6-C16) ulkopuoliset 
yhdisteet       
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Tilaaja   

2474031-0   
FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy   
Roine Teemu   
   
PL 950   
00601 HELSINKI   
 
 
Näytetiedot Näyte Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB   
 Näyte otettu 28.12.2016 Kellonaika  
 Vastaanotettu 29.12.2016 Kellonaika 11.05 
 Tutkimus alkoi 29.12.2016 Näytteenoton 

syy 
Tilaustutkimus 

 Näytteen ottaja Roine Teemu (FCG) 
 Viite Muijalan koulu ja päiväkoti/Roine/flec 

 
 

Analyysi  VOC-analyysi BULK MicroChamber 
Yksikkö  

Menetelmä BULK uChamber TD-GC-MSD/FID 
Epävarmuus-% 40 

Näyte  

29029-1, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B1A, 
muovimatto, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-2, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B1B, 
tasoite, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-3, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B3, 
Linoleum+liima+tasoite, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-4, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B4A, 
muovimatto, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-5, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B4B, 
tasoite, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-6, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B5A, 
muovimatto, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-7, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B5B, 
tasoite, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-8, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B6A, 
Linoleum, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-9, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B6B, 
tasoite, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-10, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B7, 
Lino+liima, Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

29029-11, Rakennusmateriaali FLEC microChamber LAB, B8, tasoite, 
Muijalan koulu ja päiväkoti 

Liite 

 
 

 

ROINETE
Typewritten Text
LIITE 7
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Yhteyshenkilö Lukkarinen Timo, 010 3913 431, Kemisti 
 
 
 
 

 

 

 Kalso Seija 
toimitusjohtaja 

 

   
 
Tiedoksi Roine Teemu, teemu.roine@fcg.fi;  

tarkkailut@fcg.fi 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-01   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, B1A, 
muovimatto   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 1,82 µg/(m3 g) 

    195,51 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   10,82 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   2,47 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   8,35 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 158,83 

2-Etyyli-1-heksanoli 157 156,96 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   1,87 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   4,78 

Bentseeni   3,68 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   1,10 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena <0.3 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   19,54 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   2,86 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   1,85 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   1,04 

Asetofenoni   0,99 

Karbonyylejä muita   12,80 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   <0.3 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   1,54 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   1,54 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <0.3 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-02   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, 
B1B,tasoite   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 0,35 µg/(m3 g) 

    113,01 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   60,00 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   60,00 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 43,01 

2-Etyyli-1-heksanoli 43 43,01 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   <0.3 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   <0.3 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena <0.3 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   3,43 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   <0.3 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   <0.3 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   3,43 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   <0.3 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   6,57 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   2,00 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   4,57 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-03   

Näyte 
Muijalan koulu ja 
pk,B3,Linoleum+liima+tasoite   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 5,93 µg/(m3 g) 

    375,66 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   23,59 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   16,53 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   7,07 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 70,00 

2-Etyyli-1-heksanoli 20 20,41 

Butanoli   15,95 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   33,64 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   7,83 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   1,16 

Etyylibentseeni   0,86 

1,4-Ksyleeni   0,57 

Styreeni   4,93 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   0,31 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   1,08 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   1,08 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena 64,83 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   1,23 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   42,36 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   10,24 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri 
asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   10,99 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   162,15 

Heksanaali   41,53 

2-Furankarboksaldehydi   0,73 

Bentsaldehydi   1,54 

Oktanaali   22,83 

Nonanaali   10,03 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   17,93 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   0,76 

Karbonyylejä muita   66,80 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   45,13 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   14,62 

Propaanihappo   6,80 

Orgaanisia happoja muita   23,71 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   0,33 

Pineeni   0,33 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   0,73 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <0.3 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   0,73 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-04   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, B4A, 
muovimatto   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 4,8 µg/(m3 g) 

    196,61 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   19,35 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   16,00 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   3,35 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 167,05 

2-Etyyli-1-heksanoli 164 164,01 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   3,04 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   3,64 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   0,77 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   2,87 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena <0.3 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   6,13 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   <0.3 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   2,32 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   3,81 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   <0.3 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   0,44 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <0.3 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   0,44 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-05   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, B4B, 
tasoite   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 0,34 µg/(m3 g) 

    589,33 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   138,53 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   138,53 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 374,10 

2-Etyyli-1-heksanoli 374 374,10 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   12,01 

Bentseeni   6,95 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   <0.3 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   5,06 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena 5,81 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   5,81 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   50,65 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   17,71 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   20,00 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   5,59 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   7,35 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   <0.3 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   8,24 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   2,65 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   5,59 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-06   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, B5A 
muovimatto   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 4,73 µg/(m3 g) 

    155,81 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   18,48 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   18,48 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 127,77 

2-Etyyli-1-heksanoli 126 126,17 

Butanoli   0,31 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   1,29 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   0,41 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   <0.3 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   0,41 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena 0,67 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   0,67 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   6,28 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   0,46 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   <0.3 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   1,88 

Karbonyylejä muita   3,93 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   0,87 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   0,87 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   1,33 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   1,01 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   0,32 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-07   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, B5B, 
tasoite   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 1,19 µg/(m3 g) 

    490,86 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   374,54 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   373,28 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   1,26 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 111,32 

2-Etyyli-1-heksanoli 104 104,43 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   6,89 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   <0.3 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   <0.3 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena <0.3 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   4,62 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   <0.3 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   <0.3 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   4,62 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   <0.3 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   0,38 

Pineeni   0,38 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   <0.3 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <0.3 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <0.3 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-08   

Näyte 
Muijalan koulu ja pk, B6A, 
Linoleum   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 5,12 µg/(m3 g) 

    296,52 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   13,93 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   11,39 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   2,54 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 39,31 

2-Etyyli-1-heksanoli 13 13,02 

Butanoli   4,20 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   22,09 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   23,09 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   1,86 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   21,23 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   0,56 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   0,56 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena 18,72 
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Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 

Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   2,82 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   2,07 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   13,83 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   121,11 

Heksanaali   23,48 

2-Furankarboksaldehydi   0,85 

Bentsaldehydi   3,72 

Oktanaali   28,98 

Nonanaali   12,05 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   21,17 

Dekanaali   1,35 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   29,51 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   79,80 

Etikkahappo   15,21 

Heksaanihappo   9,88 

Propaanihappo   20,63 

Orgaanisia happoja muita   34,08 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   <0.3 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <0.3 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <0.3 
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Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 

Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa. 
Postiosoite  Puhelin Faksi  Y-tunnus 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-09   

Näyte B6B, tasoite   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 0,55 µg/(m3 g) 

    336,36 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   319,09 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   313,82 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   5,27 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 8,00 

2-Etyyli-1-heksanoli 8 8,00 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   5,27 

Bentseeni   <0.3 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   <0.3 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   5,27 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena <0.3 
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Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 

Analyysitodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa. 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   4,00 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   <0.3 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   <0.3 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   4,00 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   <0.3 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   <0.3 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <0.3 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <0.3 
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Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-10   

Näyte B7, lino + liima   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 3,83 µg/(m3 g) 

    439,40 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   75,61 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   60,57 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   15,04 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 89,21 

2-Etyyli-1-heksanoli 20 19,95 

Butanoli   4,65 

Fenoli   1,34 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   63,26 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   1,80 

Bentseeni   1,19 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   0,61 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   0,77 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   0,77 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena 39,72 



 TESTAUSSELOSTE 2016-29029 22(24) 
  13.01.2017 
   

 
Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   14,51 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   10,22 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   12,79 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   2,19 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   1,37 

Tetrakloorieteeni   1,37 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   161,12 

Heksanaali   27,18 

2-Furankarboksaldehydi   1,17 

Bentsaldehydi   <0.3 

Oktanaali   32,09 

Nonanaali   12,98 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   23,94 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   2,01 

Karbonyylejä muita   61,75 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   69,11 

Etikkahappo   7,05 

Heksaanihappo   17,86 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   44,20 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   0,70 

Pineeni   0,32 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   0,37 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   <0.3 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   <0.3 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <0.3 
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Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 
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Liite testausselosteeseen 2016-29029-11   

Näyte B8, tasoite   

    Yhteensä 

Näytteen massa, g 0,82 µg/(m3 g) 

    447,78 

      

    µg/(m3 g) 

Alkaanit yht.   318,66 

Suoraketjuiset ja haaroittuneet hiilivedyt   314,15 

Rengasrakenteiset hiilivedyt   4,51 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Alkoholit yht. Malliaineena 113,61 

2-Etyyli-1-heksanoli 112 111,90 

Butanoli   <0.3 

Fenoli   <0.3 

Sykloheksanoli   <0.3 

Oktanoli   <0.3 

Alkoholeja muita   1,71 

      

    µg/(m3 g) 

Aromaattiset yht.   2,04 

Bentseeni   2,04 

Tolueeni   <0.3 

Etyylibentseeni   <0.3 

1,4-Ksyleeni   <0.3 

Styreeni   <0.3 

1,2-Ksyleeni   <0.3 

Propyylibentseeni   <0.3 

1,3,5-Trimetyylibentseeni   <0.3 

Naftaleeni   <0.3 

1-Metyylinaftaleeni   <0.3 

Bifenyyli   <0.3 

Alkyylibentseenejä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Esterit yht.   <0.3 

Etyyliasetaatti   <0.3 

Butyyliasetaatti   <0.3 

      

  µg/(m3 g) µg/(m3 g) 

Glykolieetterit yht. Malliaineena <0.3 



 TESTAUSSELOSTE 2016-29029 24(24) 
  13.01.2017 
   

 
Akkreditointi ei koske lausuntoa. Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. 
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Dietyleeniglykoli-monoetyylieetteri   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri   <0.3 

TXIB   <0.3 

2-Butoksietanoli   <0.3 

2-Fenoksietanoli   <0.3 

Dietyleeniglykoli-monobutyylieetteri asetaatti   <0.3 

Glykolieettereitä muita   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Halogenoidut yhdisteet yht.   <0.3 

Tetrakloorieteeni   <0.3 

1,1,2,2-Tetrakloorietaani   <0.3 

1,4-Diklooribentseeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Karbonyylit yht.   8,72 

Heksanaali   <0.3 

2-Furankarboksaldehydi   <0.3 

Bentsaldehydi   5,54 

Oktanaali   <0.3 

Nonanaali   <0.3 

Pentanaali   <0.3 

Heptanaali   <0.3 

Dekanaali   <0.3 

Asetofenoni   <0.3 

Karbonyylejä muita   3,17 

      

    µg/(m3 g) 

Orgaaniset hapot yht.   1,22 

Etikkahappo   <0.3 

Heksaanihappo   <0.3 

Propaanihappo   <0.3 

Orgaanisia happoja muita   1,22 

      

    µg/(m3 g) 

Terpeenit yht.   <0.3 

Pineeni   <0.3 

Delta-3-kareeni   <0.3 

Limoneeni   <0.3 

      

    µg/(m3 g) 

Muut yhdisteet yht.   3,54 

Syklotrisiloksaani, heksametyyli   <0.3 

Syklotetrasiloksaani, oktametyyli   3,54 

Syklopentasiloksaani, dekametyyli   <0.3 
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